
Uchwała Nr XVIII/330/20 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 18 sierpnia 2020 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Jawornik Polski w województwie podkarpackim. 

Na podstawie art. 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2019 r. 

poz. 512 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się Gminie Jawornik Polski pomocy finansowej w formie dotacji celowej 
w wysokości 200 000 zł (słownie: dwieście tysięcy złotych) na zadania własne Gminy z zakresu pomocy 
społecznej z przeznaczeniem na pomoc osobom poszkodowanym w wyniku powodzi. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
  
 Przewodnicząca Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego 
 
 

Bernadeta Hordejuk 




